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Numer sprawy: UCS/ZP/16/22                                                                                      Lublin, dnia    28.12.2022r. 
 
 
 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   
dotyczy: postępowania na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych 
 

Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio 
wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wykreśli poz. 9? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści złożenie oferty na płyn op. maksymalnie 200g? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści złożenie oferty na 2 op. płynu maksymalnie 200g? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wykreśli poz. 11? Lek nie jest obecnie produkowany. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści złożenie oferty na sterylne gąbki żelatynowe 70x50x10mm,  
op. 1 szt.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza sterylne gąbki żelatynowe 70x50x10mm, op. 1 szt.,  
z odpowiednim przeliczeniem ilości wg SWZ rozdz. XVI pkt. 5. 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści złożenie oferty na 150 opakowań sterylnych gąbek żelatynowych 
70x50x10mm, op. 1 szt.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wykreśli poz. 13? Lek nie jest obecnie produkowany. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści złożenie oferty na sterylne gąbki żelatynowe 70x50x10mm, op. 1 
szt.? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści złożenie oferty na 80 opakowań sterylnych gąbek żelatynowych 
70x50x10mm, op. 1 szt.? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 10 
 Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści złożenie oferty na sterylną gąbkę żelatynową 10x10x10mm, op. 
10 szt.? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 11 
Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści złożenie oferty na sterylną gąbkę żelatynową 10x10x10mm, op. 10 
szt.? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści złożenie oferty na proszek op. 50g. ilość opakowań 80? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proszek op. 50g. ilość opakowań 80. 
Pytanie 13 
 Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści złożenie oferty na 80 op. proszku. 50g? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proszek op. 50g. ilość opakowań 80. 
(tak jak w pytaniu nr 12). 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający wykreśli poz. 27? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający w poz. 27 dopuszcza złożenie oferty na żel z siarczanem żelaza (skład: żelaza (III) 
siarczan – 20%, substancja żelująca, woda oczyszczona) op. 2,4g? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
 
Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian i zapraszamy do składania ofert w terminie podanym 
powyżej.   

 
Z poważaniem 

 
 
 
 

w zastępstwie Dyrektora 
 UCS w Lublinie 
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